Memorando n.º 246/05-COPER

Brasília - DF, 19 de outubro de 2005.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: desarquivamento de proposições

Senhor Diretor

Tendo em vista Decisão da Presidência, solicito a V. Sa. a devolução dos

Projetos de Lei nºs 2134/1996 e seus apensados: 2415/1996, 3046/1997,

3422/1997, 4360/1998, 1568/1999, 7249/2002, 2029/1999, 2507/2000 e 3573/2000,

6333/2002, 1622/2003, 2125/2003 e 3726/2004, encaminhados à essa Coordenação

através do Memorando nº 215/2005 – CCP.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA

Diretor